2021 年 6 月 23 日，公司披露《关于第二期股票期权激励计划首次授予登记

完成的公告》（公告编号 2021060），本次股票期权激励计划首次实际授予激励

对象 152 人，实际授予股票期权 2,816.10 万份，本次授予的股票期权股份来源为

向激励对象定向发行本公司人民币 A 股普通股股票或从二级市场回购的本公司

人民币 A 股普通股股票。

2021 年 10 月 15 日，公司披露了《关于第二期股票期权预留部分授予登记

完成的公告》（公告编号 2021098），本次股票期权激励计划预留部分实际授予

激励对象 5 人，实际授予股票期权 173.00 万份，本次授予的股票期权股份来源

为向激励对象定向发行本公司人民币 A 股普通股股票或从二级市场回购的本公

司人民币 A 股普通股股票。

2022 年 12 月 8 日，公司召开第五届董事会 2022 年第八次会议，审议通过

了《关于注销第二期股票期权激励计划部分股票期权的议案》，合计注销 426.3081

万份。

2023 年 10 月 30 日，公司召开第六届董事会 2023 年第二次会议，审议通过

了《关于注销第二期股票期权激励计划部分股票期权的议案》，合计注销股票期

权 1,417.2529 万份。

本次注销完成后，公司第二期股票期权激励计划实施完毕,实际使用回购专

用账户持有的 11,455,390 股。

2、用于员工持股计划

2022 年 9 月 27 日，公司披露《关于第四期员工持股计划非交易过户完成的

公告》（公告编号 2022060），公司回购专用账户所持有的 9,434,000 股公司股

票，已于 2022 年 9 月 23 日以非交易过户形式过户至“北京盛通印刷股份有限公

司－第四期员工持股计划”专用证券账户，占公司总股本的比例为 1.75%，过户

价格为 3.8 元/股。

以上用途合计使用回购专用账户所持有的 20,889,390 股，截至本公告披露

日，回购账户股份剩余 4,906,930 股。

三、注销回购股份原因

鉴于公司此次已回购但尚未使用的股份即将到期，公司短期内尚无使用回购

股份用于股权激励或员工持股的具体计划，根据公司实际情况，将注销此次回购

股份剩余 4,906,930 股 A 股普通股股票，并相应减少公司注册资本。

四、本次注销完成后的股本结构变动情况

本次注销完成后，公司总股本将由 537,586,717 股变更为 532,679,787 股，注

册资本将由人民币 537,586,717 元减少至人民币 532,679,787 元。

股份性质

本次变动前 本次拟注销

股份数量

(股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

有限售条件股份 134,673,051 25.05% - 134,673,051 25.28%

无限售条件股份 402,913,666 74.95% -4,906,930 398,006,736 74.72%

总股份 537,586,717 100.00% -4,906,930 532,679,787 100.00%

五、本次注销股份并减少注册资本对公司的影响

本次股份注销完成后，公司股份分布仍然符合上市条件，不影响公司的上市

地位，不会导致公司控股权发生变化，不会对公司的财务状况和经营成果产生重

大影响，不存在损害公司利益及中小投资者利益的情形。

六、备查文件

1、第六届董事会 2025 年第三次会议决议

特此公告。

北京盛通印刷股份有限公司董事会

2025 年 6 月 10 日

	北京盛通印刷股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月9日召开第六届董事会2025年第三次会议，会议审议通过了《关于注销回购股份并减少注册资本的议案》，鉴于公司已回购但尚未使用的股份即将到期，公司短期内尚无使用回购股份用于股权激励或员工持股的具体计划，根据公司实际情况，将注销回购股份剩余4,906,930股A股普通股股票，并相应减少公司注册资本。本议案尚需提交公司股东大会审议。现将相关情况公告如下：